Publicado na Edição nº 2.887, Seção Itarana/ES, página 85 do DOM/ES de 13/11/2025

PORTARIA Nº 204/2025

NOMEIA LARISSA MACHARETE

GONCALVES COMO INTERLOCUTORA DO

PROGRAMA CIDADE EMPREENDEDORA.

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições conferidas pelos artigos 84, inciso V e 114, II, "a" da Lei nº 676/2002 -

Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear LARISSA MACHARETE GONCALVES, para exercer a função de

Interlocutora do Programa Cidade Empreendedora, desta municipalidade.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a

portaria nº 188/2025.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Itarana, 12 de novembro de 2025.

VANDER PATRICIO

Prefeito do Município de Itarana